
 

Zarządzenie Nr  203.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 14 września 2023 roku  

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2023r., poz. 40 ze zm.), oraz na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), Burmistrz Boguchwały zarządza 

co następuje: 

§ 1. 1. W celu finansowania realizacji zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w 

2023r. wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów Gminy Boguchwała o nr 58 9163 0009 

2001 0000 0039 0223 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Niechobrzu w celu gromadzenia 

środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

na realizację zadania pn. „Budowę pięciu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy zbiegu 

ul. Kasprowicza, Krasińskiego i Mickiewicza w Boguchwale wraz z inwestycją w infrastrukturę 

towarzyszącą”. 

 2. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na realizację zadania pn. „Budowa pięciu 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy zbiegu ul. Kasprowicza, Krasińskiego i Mickiewicza w 
Boguchwale wraz z inwestycją w infrastrukturę towarzyszącą” na kwotę 16.512.178,14zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota wydatku 

700     Gospodarka mieszkaniowa 16 512 178,14 

  70021   Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 16 512 178,14 

  

  

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

16 512 178,14 

 



3. Ustala się plan finansowy wydatków majątkowych finansowanych środkami z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 w 2022r. na kwotę 7.983.128,52zł przeznaczonych na wkład pieniężny 

na podwyższenie kapitału zakładowego spółki SIM Podkarpacie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale w zamian za udziały, z przeznaczeniem na 

„Budowę pięciu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy zbiegu ul. Kasprowicza, 

Krasińskiego i Mickiewicza w Boguchwale wraz z inwestycją w infrastrukturę towarzyszącą”. 

(realizuje Urząd Miejski w Boguchwale). 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota wydatku 

700     Gospodarka mieszkaniowa 16 512 178,14 

  70021   Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 16 512 178,14 

  

  

6010 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

16 512 178,14 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


